Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE XIX. SEPTEMBRIS.

SS. Martyrum Januarii

Episc. et sociorum.

Duplex.

Omnia de Comm. plurim. Mart. [49] præter seq.

Oratio.

Deus, qui nos ánnua sanctorum Mártirum tuorum Januárii et sociorum ejus, solemnitáte lætíficas : concéde propítius, ut quorum gaudémus méritis, accendámur exemplis. Per Dómimum.

Commem. præced. Aña.

Existimo ómnia detriméntum esse propter eminentem sciéntiam Jesu Christi Dómimi mei. ✠. Justum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Quatuor Temp. Lect. Fratres, Debitóres. [53] et ix. Lectio de Homil. Feriæ occurr. cum ejus Commem. ad Laudes tantum.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Anuárius, Benévénti Episcopus, Diocletiano et Maximiano in Christianos sæviéntibus, ad Timótheum Campániæ præsidem ob christiánæ fidei professiõnem Nolam perdúctur. Ibi ejus constántia várie tentáta, in ardéntem fornácem conjéctus, ita illæsus evásit, ut ne vestiméntum, aut capíllum quidem flamma violáverit. Hinc præses accénsus iracúndia, Mártiris corpus ímperat

usque eo dístrahi, quoad nervórum compáges artuúmque solvántur. Festus intérea ejus Diáconus, et Desidérius Lector comprehénsi, vinctique una cum Episcopo ante rheadam præsidis Putéolos pertrahúntur, et in eúdem cárcerem, in quo Sósius Misénas, et Próculus Puteolánu Diáconus, Eutyches et Acútius láici ad béstias damnáti detinebántur, simul conjiciúntur.

✠. Sancti tui Dómime mirábile consecúti sunt iter, serviéntes præcéptis tuis, ut inveniréntur illæsi in aquis válidis : \* Terra apparuit árida, et in Mari rubro via sine impediménto. ✠. Quóniam percússit petram, et fluxérunt aquæ, et torréntes inundavérunt. — Terra.

Lectio v.

Postero die omnes in amphitheatro feris objécti sunt : quæ naturalis oblítæ feritátis, ad Januárii pedes se prostravére. Id Timótheus mágicis cantiónibus tríbens, cum senténtiam cápitis in Christi Mártires pronuntiásset, óculis repente captus, oránte mox beáto Januá-

rio, lumen recepit : quo miraculo, hominum millia fere quinque Christi fidem susceperunt. Verum ingratus iudex nihilo placatior factus beneficio, sed conversione tantae multitudinis actus in rabiem; veritus maxime principum decreta, sanctum Episcopum cum sociis gladio percussit.

**R.** Verbera carnificum non timuerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine: \* Ut heredes fierent in domo Domini. **V.** Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. — Ut heredes.

**Lectio vij.**

**H**orum corpora finitimae urbes, pro sua quaestudio certis sibi patronum ex iis apud Deum adoptandi, sepelienda curarunt. Januarii corpus Neapolitani divino admōnitu extulere: quod primo Beneventum, inde ad monasterium Montis Virginis, postremo Neapolim translatum, et in majore ecclesia conditum, multis miraculis claruit. Sed illud in primis memorandum, quod erumpentes olim e monte Vesuvio flammarum globos, nec vi-